ATO CONVOCATÓRIO Nº 10/2023

Convocação para apresentação de Comprovação de Exequibilidade

A Pregoeira torna público a CONVOCAÇÃO da empresa HELIO MASSAKI TOTIZAWA

EPP - CNPJ:  08.767.385/0001-29 para apresentar a comprovação de exequibilidade de

sua proposta de preço no prazo de 72h.

Informa ainda a DESCLASSIFICAÇÃO da empresa AS INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA -

CNJP: 31.846.841/0001-48, uma vez que a mesma desistiu de apresentar a composição

de exequibilidade da proposta de preço apresentada na fase de lances.

EMPRESA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL -

PROPOSTAS DE
PREÇO

COMPROVAÇÃO
DE

EXEQUIBILIDADE
SITUAÇÃO

AS INDÚSTRIA
GRÁFICA LTDA

R$ 20.097,00 DESISTÊNCIA DESCLASSIFICADO

HELIO MASSAKI
TOTIZAWA EPP

R$ 20.100,00 SOLICITADA

JANAINA MARIA
VALADARES

R$ 27.000,00

CASA DOS
BRINDES GV
LTDA

R$ 49.183,00

Governador Valadares/MG, 02 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)

CAROLINE BACELAR CÂNDIDO BESSA

Pregoeira AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por:  Caroline Bacelar Cândido Bessa
A autenticidade deste documento protocolo 11D362-02082023,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=11D362-02082023